
 

 

Raadsbesluit 
[Z/18/024466/136081] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 mei 2019; 

overwegende de positieve advisering van de raadscommissie bij de behandeling van het 
voorgaande principeverzoek op 5 september 2016 en de daarbij gestelde voorwaarden (te weten 
een goede onderbouwing en goede inpassing van de woning op Vinkelaan 20a);  

gelet op de bevoegdheid van de raad ingevolge artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening om een 
bestemmingplan vast te stellen; 

 

b e s l u i t: 

1. Akkoord te gaan met de voorgestelde (ambtshalve) wijzigingen van het bestemmingsplan 
‘Vinkelaan 20a en Rijksstraatweg 361’; 

2. Het bestemmingsplan ‘Vinkelaan 20a en Rijksstraatweg 361’ op grond hiervan met de digitale 

planidentificatie NL.IMRO.0629.BPVinkelaan-VG01 gewijzigd vast te stellen; 

3. Burgemeester en wethouders te machtigen om ondergeschikte en/of redactionele wijzigingen 
in het bestemmingsplan aan te brengen; 

4. Op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening te besluiten om voor het gebied geen 
exploitatieplan vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op dinsdag 16 juli 2019 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 

 
 

 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 

 
 

 
J.F. Koen 

 

 


